

---

## ACHIZITIA DE STALPI(PACHET)

I.D.: 68359573

---

Data publicarii	18.04.22	Coduri CPV	44212225-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26.930,00 RON - 26.930,00 RON

---

Descriere: 1 STALP OCTOGONOAL OL-ZN FLANSA 8 M - diametru varf 60 mm, diametru baza 146 mm, grosimea 3 mm BUC 15 X 1.483,00 = 22.245,00 2 SET BULOANE 320X320MM 7-9M BUC 15 X 55 = 825,00 3 STALP OCTOGONAL OL ZN FLANSA 5M- diametru varf 60 mm,diametru baza 113 mm,grosimea 3 mm BUC 5 X 730,00 = 3.650,00 4 SET 4 BURLANE 250X250MM- STAP3-6M BUC 5 X 42,00 = 210,00

---